
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ  

ОБ УПРАВЛЕНИИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, 

МАССОВОГО СПОРТА И МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 
 

 

 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение об Управлении физической культуры, массового 

спорта и молодежи Администрации города Вологды, утвержденное решением 

Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года № 182 (с последующими 

изменениями), следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.5 после слова «казначейства» дополнить словами «, финансо-

вом органе муниципального образования «Город Вологда»». 

1.2. Подпункт 2.12.3.2 пункта 2.12 дополнить новыми абзацами вторым и 

третьим следующего содержания: 

«об утверждении ежегодных календарных планов официальных 

физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования «Город 

Вологда»; 

об утверждении ежегодных календарных планов общегородских 

мероприятий по работе с детьми и молодежью;». 

1.3. Подпункт 3.4.9 пункта 3.4 после слова «казначейства» дополнить 

словами «, финансовом органе муниципального образования «Город Вологда»». 

2. Установить, что изменения в Положение об Управлении физической 

культуры, массового спорта и молодежи Администрации города Вологды, 

внесенные настоящим решением, вступают в силу с момента их государственной 

регистрации в установленном порядке. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы и Администрации города Вологды. 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов  

 

г. Вологда 

04 июля 2011 года 

№ 726 

Принято Вологодской городской Думой 

30 июня 2011 года 


